ABLAUFPLAN

flir die Durchflihrung der Standfestigkeitsprifung
gem. VSG 4.7 § 9 der SVLFG
auf den Friedhéfen der Gemeinde 35102 Lohra

Priifungstag: Dienstag, 28. Mai 2024

Friedhof

1. Lohra

2. Willershausen
3. Nanzhausen
4, Damm

5. Reimershausen
6. Kirchvers

7. Woeipoltshausen
8. Altenvers

9. Rollshausen
10. Seelbach

11. Rodenhausen

Die Anfangszeiten kénnen sich geringfligig verandern aufgrund der auf den vorherigen Friedho-

fen vorgefundenen Verhaltnisse.

Schulstralle

Auf dem Berg

An der Kreisstralie K 55
RingstraRe
Verstalstralle
Zaunacker
HauptstraRe
Schneideweg

Vor der Eselsburg
Rodenh&duser StraRe
Hinter den Garten

8:00 Uhr
8:25 Uhr
8:35 Uhr
8:45 Uhr
8:55 Uhr
9:05 Uhr
9:20 Uhr
9:30 Uhr
9:40 Uhr
9:50 Uhr
10:00 Uhr




