ABLAUFPLAN

für die Durchführung der Standfestigkeitsprüfung gem. VSG 4.7 § 9 der SVLFG auf den Friedhöfen der Gemeinde 35102 Lohra

Prüfungstag: Dienstag, 28. Mai 2024

Friedhof

1.	Lohra	Schulstraße	8:00 Uhr
2.	Willershausen	Auf dem Berg	8:25 Uhr
3.	Nanzhausen	An der Kreisstraße K 55	8:35 Uhr
4.	Damm	Ringstraße	8:45 Uhr
5.	Reimershausen	Verstalstraße	8:55 Uhr
6.	Kirchvers	Zaunacker	9:05 Uhr
7.	Weipoltshausen	Hauptstraße	9:20 Uhr
8.	Altenvers	Schneideweg	9:30 Uhr
9.	Rollshausen	Vor der Eselsburg	9:40 Uhr
10	. Seelbach	Rodenhäuser Straße	9:50 Uhr
11	. Rodenhausen	Hinter den Gärten	10:00 Uhr

Die Anfangszeiten können sich geringfügig verändern aufgrund der auf den vorherigen Friedhöfen vorgefundenen Verhältnisse.